安阳市财政局 安阳市民政局

关于下达 2024 年 80 岁以上老人高龄

津贴补助资金预算的通知

各区财政局、民政局:

为落实好 80岁以上老人高龄津贴制度，根据年初预算安排和《河

南省财政厅河南省民政厅关于下达 2024年 80岁以上老人高龄津贴补

助资金预算的通知》(豫财社[2024]6)号精神，经研究，现下达 2024

年 80岁以上老人高龄津贴补助资金预算(详见附件 1)。现将有关事宜

通知如下：

一、请将省级补助彩票公益金支出列入 2024 年政府性基金预算

收支科目“2296002 用于社会福利的彩票公益金支出”科目；市级补

助列入“2080299 其他民政管理事务支出”科目。政府预算支出经济

分类科目根据具体支出用途列相应科目。

二、各县(市、区)财政部门要足额落实应负担的补助资金，加强

资金管理，确保专款专用。

三、为进一步加强预算绩效管理，切实提高财政资金使用效益，

请按照《中共河南省委河南省人民政府关于全面实施预算绩效管理的

实施意见》等要求，参照绩效目标表(附件 2)，科学合理确定区域绩

效目标，于文件印发之日起 30 日内上报市民政局，并在组织执行中

对照区域绩效目标做好绩效运行监控和绩效评价确保年度绩效目标

如期实现。

安阳市财政局 安阳市民政局

2024年 2 月 29 日